
 

 

                                       strana č. 1/2 

 
 

Dodatek č 2 ke smlouvě č. 27088929 
                                   ze dne 4.1. 2011 kterou uzavřely Smluvní strany  

 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky, se sídlem 
Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 ( dále jen „ Vězeňská služba ) 
jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního 
ředitele ze dne 1.5.2005, č.j. 99/27/2005-GŘ/401 ředitel věznice Odolov, 
č.p. 41, 542 34 Malé Svatoňovice, plk. Ing. Jiří Beneš 
dále jen Objednatel 
 
a 
 
 
TRANSPORT Trutnov s.r.o. 
se sídlem V Aleji  131, 541 01 Trutnov 
IČO: 62063588 
DIČ: CZ62063588 
Bankovní spojení: ČSOB HK, č.ú. 8010-0808006923/0300 
dále jen „Zhotovitel“, zastoupený Mgr. Jiřím Ticháčkem, ředitelem společnosti 
Společnost zapsaná v OŘ vedeného v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7468 
dále jen Zhotovitel 
 

 

 
 
Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 4.1. 2011 smlouvu o dílo č. 27084602. (dále také jen „Smlouva“). Tímto 
dodatkem smluvní strany nahrazují doplňují smlouvu a to s účinností od výše popsané platnosti ceníku služeb. 
Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem změněna.    
 
1. Druhy odpadů kategorie "Ostatní" – níže sjednaná cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za převzetí 

a odstranění či využití odpadu, cena služby bude vypočtena s využitím jednotkové ceny dle 
skutečného množství odpadu 

 
Odpad Č.odpadu Název odpadu Specifikace MJ Cena za MJ 

-     - 

 
2. Druhy odpadů kategorie “Nebezpečný“ – níže sjednaná cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za 

převzetí a odstranění či využití odpadu, cena služby bude vypočtena s využitím jednotkové ceny dle 
skutečného množství odpadu   

 
Odpad Č.odpadu Název odpadu Specifikace MJ Cena za MJ 

      

      

 
3. Nájem kontejnerů/nádob – cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu/nájemné za jeden kus 

nádoby/kontejneru za trvání nájmu v délce…, cena nájmu/nájemné bude vypočtena s využitím 
jednotkové ceny dle skutečného množství nádob a doby trvání nájmu  

 
Typ Zahájení ks Cena za MJ 

Popelnice 240 l   4 215,- 

 
4. Ostatní činnosti – cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za jednotku definované činnosti, cena 

definované činnosti bude vypočtena s využitím jednotkové ceny dle skutečného rozsahu definované 
činnosti 

 



 

 

                                       strana č. 2/2 

Název činnosti MJ Cena za MJ 

Elektronické ohlašování přepravy NO SEPNO  200,- 

 
Poskytovatel se zavazuje v případě požadavku objednavatele za podmínek níže sjednaných zajistit: 
 v zastoupení objednatele plnění ohlašovací povinnosti, bude-li příslušný modul internetového systému 
plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí (dále také jen jako „ISPOP“), tj. modul elektronický 
systém ohlašování přepravy nebezpečných odpadů (dále také jen „SEPNO“), plnění ohlašovací povinnosti v 
zastoupení odesílatele fakticky i právně umožňovat. 
 Smluvní strany výslovně sjednávají, že poskytovatel není povinen zajišťovat plnění ohlašovací povinnosti, 
jestliže: 
a) objednatel poskytovateli neposkytne řádně a včas součinnost  
b) SEPNO nebude fakticky nebo v důsledku právní úpravy umožňovat, aby poskytovatel zajišťoval plnění 
ohlašovací povinnosti. 
Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že je v takovém případě povinen řádně a včas v 
plném rozsahu plnit ohlašovací povinnost objednatel. 
 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli řádně a včas veškerou součinnost nezbytnou k plnění 
povinností poskytovatele dle této Smlouvy, zejména se zavazuje poskytovateli sdělit: 
 jaký druh nebezpečných odpadů a jaké množství tohoto odpadu má být přepraveno, 
 datum plánovaného zahájení přepravy nebezpečných odpadů, 
 místo a čas nakládky nebezpečných odpadů, 
to vše nejpozději do 3 dnů přede dnem plánovaného zahájení přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím 
elektronické pošty 
                Dále je objednatel povinen na výzvu poskytovatele předat poskytovateli veškeré další údaje a/nebo 
podklady nezbytné pro plnění ohlašovací povinnosti nebo plnění části ohlašovací povinnosti z pozice příjemce, o 
jejichž poskytnutí poskytovatel požádá, a to nejpozději do 1 dne ode dne odeslání výzvy. 
                Objednatel se zavazuje za to, že veškeré podklady a informace, které poskytovateli poskytne dle této 
Smlouvy, jsou správné, úplné a pravdivé. 
V případě, že se některé podklady a/nebo informace, které objednatel poskytl poskytovateli dle této Smlouvy, 
ukážou být nesprávnými a/nebo neúplnými a/nebo nepravdivými, zavazuje se objednatel takové podklady a/nebo 
informace opravit (tj. poskytnout správné, úplné a pravdivé podklady a/nebo informace) bezodkladně, nejpozději do 
1 dne ode dne, kdy jejich nesprávnost a/nebo neúplnost a/nebo nepravdivost zjistil a/nebo při obvyklé pečlivosti měl 
zjistit. 
 V případě, že vyvstane při plnění této Smlouvy potřeba, aby poskytovatel prokázal zmocnění, zavazuje se 
poskytovatel o tomto bezodkladně informovat objednatele a vyzvat jej k bezodkladnému vystavení odpovídající 
písemné plné moci. Objednatel v takovém případě poskytovateli vystaví písemnou plnou moc bezodkladně po výzvě 
poskytovatele učiněné dle předchozí věty tohoto bodu Smlouvy. 
 V případě prodlení objednatele s plněním jakéhokoliv závazku dle této Smlouvy, je v takovém případě 
povinen plnit ohlašovací povinnost v plném rozsahu sám. 
                Objednatel se zavazuje nahradit poskytovateli v plné výši škodu a/nebo zvýšené náklady na plnění 
povinností dle této Smlouvy (spočívající např. v pokutách udělených poskytovateli správními orgány), které 
poskytovateli vzniknou z důvodu porušení jakékoliv povinnosti objednatele dle této Smlouvy, a to nejpozději do 20 
dnů ode dne odeslání písemné výzvy k úhradě příslušné částky. 
 
Odměna poskytovatele je stanovena dohodou smluvních stran a zahrnuje odměnu za poskytnuté plnění dle této 
Smlouvy i náhradu veškerých nákladů poskytovatele účelně vynaložených při plnění dle této Smlouvy. Odměna 
poskytovatele byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 200,- Kč/ks 
 
Všechny výše uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH. 
 
Případný jiný druh služeb lze sjednat s dodavatelem na základě písemné objednávky, vydáním nového dodatku    
této smlouvy. 
 
 
 
Odolov dne:XXXXXXXXXXXXXXXX    Trutnov dne:  XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX 
 
 
 
         
          
 
 


